
UCHWAŁA NR XIX/151/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2021 poz. 1372) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Mirosławę Baranowską ze stanowiska Skarbnika Gminy Bytom Odrzański z dniem 
14 października 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

Id: 5C248F15-64E2-4CEF-81C0-F895BF8539B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z porozumieniem o rozwiązaniu stosunku pracy z Panią Mirosławą Baranowską Burmistrz 
Bytomia Odrzańskiego wystąpił z wnioskiem do Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim o odwołanie 
Skarbnika Gminy z pełnionej funkcji. Powyższe jest niezbędne do podjęcia działań pracodawcy związanych 
z przygotowaniem dokumentów pracowniczych po ustaniu stosunku pracy.

Id: 5C248F15-64E2-4CEF-81C0-F895BF8539B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

